LEI No ll513/93
De 20 de dezembro de 1993

Declara de util1dade pública o D1 -
retório Aca dêmico de Ciênc1as Exa
tas e Tecnologia- O A. C E . T .

O PRES I DENTE DA C~MARA MUNICIPAL DE 5~0 JOS~
DOS CAMPOS, NO USO DAS SUAS ATRiaUICõES LEGAIS, PROMULGA A
SEGUINTE LEI

Art1go 1o - F1ca declarado de ut111dade pú
bllca o D1retório de C1ênc1as Exatas e Tecnolog 1a- O A C E
T

Art1go 2o - Esta lei entra em vigor na data
~a sua publlcaçio, revogadas as d1s~os1ç6es em contrár1o .

SS , 20 de dezembro de 1993 .

Pegi;. t ,·a.j,; e publlcê:•ja r.a Sec,·e-tarla da Cârr.a
,--"' 1'1t Jnlciç::3l de Sã:~ Josê ~ Ca11~:os aos v 1nt.:= d1as o::> mês de
Ci?C:t:-m!:,.-o co .;no d e ITJ) 1 ' ;: r.c· rcentos ::;> r.o venta e lrês

LUCJ &ri., DHt~~· Geral

( Droposlt u ra ~e autorJ B do Ver Lu12 Paulo
::.4 31 I 93)